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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L42507802S

2. Emri i subjektit ILIR SUBASHI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 07/01/2014

5. Fusha e veprimtarisë Import eksport i paletave te drurit te perdoruara, import 
eksport i kafese dhe aksesoreve qe sherbejne per perpunimin 
e kafese , si dhe tregtimi me shumice dhe pakice i tyre. 
Import - Eksport  kafe krudo, Pjekje Kafe, Paketim  kafe 
kokerr dhe e bluar, Bluarje Kafe.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Gose GOSE Fshati Gose, Rruga Qender Gose, 
magazine, nr.pasurie 56/5, zona kadastrale nr.2140 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Ilir Subashi
E-Mail:  ilir1@libero.it 
Telefon: 0673551924  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-301750-01-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-417558-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Gose;         GOSE;         
Kamion VOLVO FH12 340, Ngjyra Bardhe, Targa  AA758IX;         "

Lista e Dokumenteve:

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-959046-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Gose;         GOSE;         Fshati 
Gose, Rruga Qender Gose, magazine, nr.pasurie 56/5, zona kadastrale nr.2140;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Gose;         GOSE;         Objekti 
prane Zyrave te Komunes, Gose Qender,Kavaje;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-909489-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit. Mbyllja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Import eksport i paletave te drurit te perdoruara, import eksport i 
kafese dhe aksesoreve qe sherbejne per perpunimin e kafese , si dhe tregtimi me shumice 
dhe pakice i tyre.")          u be            ("Import eksport i paletave te drurit te 
perdoruara, import eksport i kafese dhe aksesoreve qe sherbejne per perpunimin e 
kafese , si dhe tregtimi me shumice dhe pakice i tyre. Import - Eksport  kafe krudo, 
Pjekje Kafe, Paketim  kafe kokerr dhe e bluar, Bluarje Kafe.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Gose;         GOSE;         Kamion 
VOLVO FH12 340, Ngjyra Bardhe, Targa  AA758IX;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:05/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C3CF64-A540-4DB8-AA70-1D430EA53F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74863FF5-DDD2-4475-9F89-5A32D7CDFC26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED9AD04-92D1-4BAB-9BDA-41520707E051

